	2022年度永定区农机购置补贴机具结算明细表

	申请结算单位:张家界市永定区农机事务中心
	
	
	申请结算批次:第八批
	
	
	
	单位:元
	

	序号
	申请表编号
	姓名或组织名称
	乡镇
	特殊说明
	身份证住址
	购机日期
	机具品目
	型号
	出厂编号[发动机号]
	生产企业
	经销商
	数量
	设备设施类实际数量
	销售价格
	中央金额
	省补金额

	1
	4308022322000017
	张家界田园新业农机专业合作社
	合作桥乡
	公存账户
	[bookmark: _GoBack]湖南省张家界市永定区合作桥乡中山村刘家边组
	2022-11-21
	谷物联合收割机
	4LZ-7.0EN
	QRLLH425404[C23102587A]
	江苏沃得农业机械股份有限公司(原:江苏沃得农业机械有限公司)
	张家界红康农机销售有限公司
	1
	0
	120000.00
	31300.00
	0.00

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	0
	120000.00
	31300.00
	0.00



